
UCHWAŁA NR XXXIV/378/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie przejęcia nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 )

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na przejęcie w drodze darowizny na rzecz Miasta Ustroń nieruchomości o powierzchni 0.0464 ha 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1373/7, położonej w obrębie Ustroń, ujętej w Księdze Wieczystej 
numer BB1C/00004686/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 98509E92-0CB4-4D7F-839F-D77B1E65C7DF. Podpisany Strona 1




